CF 97328090580                                                      
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

221.563,75    

SIAS 
CF 80061070589                                                             
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

268.945,00    

TOTALE  4.004.843,75 

ARTICOLO  2 

La somma di euro 4.004.843,75 (quattromilioniquattromilaottocentoquarantatre/75) grava sul 
capitolo 4332 “Fondo per le spese degli Istituti di patronato connesse all’Assegno di Inclusione”, piano 
gestionale 1 - Missione 25 - Politiche previdenziali - Programma 25.3 - Previdenza obbligatoria e 
complementare, assicurazioni sociali – Azione 10 – Finanziamento e vigilanza degli istituti di patronato